CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro Mossoró – RN. CEP: 59.600 – 690

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

PREGÃO PRESENCIAL

REPUBLICAÇAVISO DE LICITAÇÃO Nº 005/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2020 – CMM

PROCESSO Nº. 025/2020

A Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Mossoró/RN, nomeada pela Portaria nº

0120/2019 - Gabinete da Presidência, publicada no Diário Oficial da Federação das

Câmaras Municipais do Rio Grande do Norte - FECAM de 19 de novembro de 2019, no

uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados a

realização de Licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL do tipo

MENOR PREÇO POR ITEM, na forma PRESENCIAL, sob o nº. 005/2020 – CMM,

Processo nº. 025/2020 - CMM, agendada para o dia 19 de junho de 2020, fica

antecipada para a data de 15 de junho de 2020, às 9h00 min. (nove horas), na sala

de licitações da Câmara Municipal de Mossoró, localizada à Rua Idalino de Oliveira,

s/n, 3º Andar – Centro, Mossoró – RN. CEP: 59.600 – 135, destinado a Contratação de

prestação de serviços para cessão de direito de direito de uso de Sistemas

Integrados de Orçamento, Finanças e Contabilidade Pública, Licitação, Compras e

Contratos, Recursos Humanos e Folha de Pagamento, Patrimônio, Almoxarifado,

Portal da Transparência, Protocolo Geral e Digitalização, bem como prestação de

serviços técnicos especializados de manutenção preventiva, corretiva e evolutiva do

software, de acordo com as alterações da legislação brasileira, seguindo

normatizações, Decretos e Leis Brasileiras, em especial da Lei nº 4.320/1964,

treinamento e suporte técnico aos sistemas explicitados, para atender às

necessidades da Câmara Municipal de Mossoró. O Edital e demais especificações e

detalhes se encontram se à disposição dos interessados por e-mail

licitacoescmm@gmail.com ou na sede da Câmara Municipal de Mossoró/RN, sala de

licitações, localizada à Rua Idalino de Oliveira, s/n, 3º Andar – Centro, Mossoró – RN.

CEP: 59.600 – 690, no horário das 07h00min. às 13h00min, de segunda-feira a sexta-

feira.

Mossoró/RN, 01 de junho de 2020.

CLÁUDIA LÚCIA SOARES

Pregoeira

mailto:licitacoescmm@gmail.com